QUADRO DE DIMENSIONAMENTO ESTIMADO E VALOR PROPOSTO 

QUANTIDADE DE 

PROFISSIONAIS 
ESTIMATIVA DE PLANTÕES 

QUANTIDADE 

HORAS/MÊS 

VALOR 

HORA 

01 MÉDICO NUTRÓLOGO 
02 PLANTÕES DE 08 HORAS POR DIA 

16 HORAS POR SEMANA 
70,4 R$ 215,00 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO 

R$ 15.136,00 (QUINZE MIL CENTO E TRINTA E SEIS REAIS) 

8. DA AVALIAÇÃO: 

8.1. Os documentos técnicos serão enviadas à Comissão de Seleção de Fornecedores, a qual, 

para sua análise contará com um profissional técnico compatível com o objeto, o qual 

poderá, a seu critério, solicitar esclarecimentos técnicos e/ou ajustes às proponentes,

[...]

OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM 

NUTROLOGIA. 

CONVÊNIO XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

GESTOR XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

MODALIDADE CHAMADO DE CONTRATAÇÃO Nº 058/2025 

PRAZO 12 (DOZE) MESES 

VIGÊNCIA A PARTIR DE XX/XX/XXXX 

VALOR MENSAL ESTIMADO R$ 15.136,00 (QUINZE MIL CENTO E TRINTA E SEIS REAIS) 

PAGAMENTOS TODO O DIA 10 (DEZ) DO MÊS SUBSEQUENTE AO DA  

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

REAJUSTE ANUAL, MEDIANTE NEGOCIAÇÃO ENTRE AS PARTES 

Pelo presente instrumento particular de prestação de serviços médicos, de um lado O CENTRO 

DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.